
 

 

Итоговый протокол   

чемпионата г. Москвы по тхэквондо ИТФ среди мужчин и женщин (реестровый номер 54863) 

26 ноября 2022 г. 

 
Женщины Мужчины 

Формальный комплекс 
12 упражнений 

1. Лашкина Елизавета Алексеевна (МШТ), 05.03.2003 

2. Стронова Анастасия Витальевна (Шерхан), 30.11.1999 

3. Юлдашева Яна Сергеевна (Волна), 05.03.2004 

3. Прощаева Дарья Сергеевна (СШ Битца), 19.07.2001 

 

15 упражнений 

1. Романова Анастасия Юрьевна (Федерация Таэквон-до ЮГ), 27.08.2001 

2. Магомедрасулова Патимат Магомедрасуловна (Беркут), 03.02.2000 

3. Кузнецова Ольга Викторовна (Беркут), 28.06.2004 

3. Романова Дарья Александровна (Северо-Запад), 02.11.2001 

 

18 упражнений 

1. Смирнова Дарья Олеговна (Волна), 16.10.2001 

2. - 

3. - 

3. – 

 

21 упражнение 

1. – 

2. – 

3. – 

3. – 

Формальный комплекс 
12 упражнений 

1. Полукеев Павел Алексеевич (Беркут), 20.03.2000 

2. Тамагов Боса Руманович (Беркут), 29.11.2001 

3. Чернышев Владислав Дмитриевич (Шерхан), 28.10.2004 

3. Андреев Дмитрий Иванович (Беркут), 27.07.2002  

 

15 упражнений  

1. Чеканов Александр Владимирович (СИЛЛА), 09.02.2003 

2. Жвания Илья Игоревич (Беркут), 10.06.1999 

3. Запорожский Никита Дмитриевич (Беркут), 17.03.2004 

3. Петайкин Дмитрий Александрович (Северо-Запад), 02.06.2004 

 

18 упражнений 

1. Ермолаев Александр Сергеевич (Беркут), 19.01.1999 

2. Ем Никита Павлович (Беркут), 30.09.2004 

3. Судаков Денис Алексеевич (Северо-Запад), 28.06.1997 

3. Беликов Максим Дмитриевич (Беркут), 27.06.1999 

 

21 упражнение 

1. Чекалов Никита Дмитриевич (Беркут), 14.05.1996 

2. Лосицкий Игорь Владимирович (Беркут), 13.02.1987 

3. - 

3. – 

Весовая категория 
 

47 кг 

1. Прощаева Дарья Сергеевна (СШ Битца), 19.07.2001 

2. Мельникова Дарья Кирилловна (СИЛЛА), 01.06.2004 

3. Попова Алиса Алексеевна (Беркут), 08.11.2004 

3. – 

 

52 кг  

1. Юлдашева Яна Сергеевна (Волна), 05.03.2004 

2. -  

3. - 

3. – 

  

57 кг 

1. Байдакова Елизавета Дмитриевна (Федерация Таэквон-до ЮГ), 13.04.1993 

2. Кузнецова Ольга Викторовна (Беркут), 28.06.2004 

3. Гусева Дарья Александровна (Беркут), 08.11.2001 

3. Карелина Евдокия Владимировна (СШОР «МЦБИ»), 08.06.2001 

 

62 кг 

1. Лашкина Елизавета Алексеевна (МШТ), 05.03.2003 

2. Романова Анастасия Юрьевна (Федерация Таэквон-до ЮГ), 27.08.2001 

3. Егорова Екатерина Олеговна (ПРОСПОРТ), 15.01.2002 

3. Бабакова Алина Николаевна (Беркут), 17.06.2003 

 

67 кг 

1. Стронова Анастасия Витальевна (Шерхан), 30.11.1999 

2. - 

3. – 

3. – 

 

72 кг 

1. Липко Анастасия Геннадьевна (Беркут), 23.01.2003 

2. Кузина Анастасия Дмитриевна (МШТ), 12.04.2004 

3. – 

3. – 

 

77 кг 

1. - 

2. - 

Весовая категория 
 

52 кг 

1. - 

2. – 

3. – 

3. – 

 

58 кг 

1. Петайкин Дмитрий Александрович (Северо-Запад), 02.06.2004 

2. Тамагов Боса Руманович (Беркут), 29.11.2001 

3. - 

3. - 

 

64 кг 

1. Леер Дмитрий Евгеньевич (Ратмир), 21.12.2003 

2. - 

3. - 

3. - 

 

71 кг 

1. Андреев Дмитрий Иванович (Беркут), 27.07.2002 

2. Гаджиев Мурад Магеррамович (Ратмир), 10.10.2001 

3. Гавриков Евгений Александрович (СШОР «МЦБИ»), 08.10.2004 

3. Запорожский Никита Дмитриевич (Беркут), 17.03.2004 

 

78 кг 

1. Мусаев Муса Русланович (СШ Битца), 25.07.1995 

2. Жвания Илья Игоревич (Беркут), 10.06.1999 

3. Кудимов Данила Дмитриевич (Беркут), 01.03.2004 

3. Чернышев Владислав Дмитриевич (Шерхан), 28.10.2004 

 

85 кг  

1. - 

2. - 

3. - 

3. - 

 

92 кг 

1. Хачатуров Сергей Артемович (СШ Битца), 17.08.2002 

2. Григорян Сергей Арменович (Беркут), 29.12.2002 



 

 

3. – 

3. – 

 

77+ кг 

1. – 

2. – 

3. – 

3. – 

3. - 

3. – 

 

92+ кг  

1. Паревский Георгий Евгеньевич (СШ Битца), 01.08.2003 

2. Марченков Евгений Максимович (СШОР «МЦБИ»), 26.06.2002 

3. - 

3. – 

Специальная техника 
1. Бабакова Алина Николаевна (Беркут), 17.06.2003 

2. Кузнецова Ольга Викторовна (Беркут), 28.06.2004 

3. Липко Анастасия Геннадьевна (Беркут), 23.01.2003 

Специальная техника 
1. Чеканов Александр Владимирович (СИЛЛА), 09.02.2003 

2. Важенцев Артем Андреевич (Беркут), 21.07.1999 

3. Беликов Максим Дмитриевич (Беркут), 27.06.1999 

Разбивание досок 
1. - 

2. - 

3. - 

Разбивание досок 
1. Лосицкий Игорь Владимирович (Беркут), 13.02.1987 

2. Ратных Иван Александрович (КВОН), 09.11.1984 

3. Чернышев Владислав Дмитриевич (Шерхан), 28.10.2004 

Спарринг постановочный – самооборона 
1. - 

2. - 

3. - 

Спарринг постановочный – самооборона 
1. - 

2. – 

3. - 

Абсолютный победитель 

Лашкина Елизавета Алексеевна (МШТ), 05.03.2003 
Абсолютный победитель 

Чеканов Александр Владимирович (Силла), 09.02.2003 

 

 

 
   

 

 

 

   Главный судья ___________________(Рязанцева О.Н.) 

 

 

 

Главный секретарь _______________ (Савельева Ю.Н.) 
 

 

 

Заместитель главного судьи ______________(Кумов П.В.) 

 

 

 

Заместитель главного секретаря______________(Кумова Е.С.) 
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Общекомандный зачет 
 

№ Клуб Золотые 

медали 

Серебряные 

медали 

Бронзовые 

медали 

Всего 

медалей 

Место 

1.  Беркут 5 (2) 8 (3) 11 24 (5) 1 

2.  Силла 2 1 - 3 - 

3.  Федерация Таэквон-до ЮГ 2 1 - 3 - 

4.  СШ Битца 2 (2) - 1 3 (2) - 

5.  Волна (2) - 1 1 (2) - 

6.  МШТ 2 (1) - 2 (1) - 

7.  Шерхан (1) 1 3 4 (1) - 

8.  КВОН - 1 - 1 - 

9.  Ратмир (1) 1 - 1 (1) - 

10.  Северо-Запад (1) - 3 3 (1) - 

11.  СШОР «МЦБИ» - (1) 2 2 (1) - 

12.  ПРОСПОРТ - - 1 1 - 

13.  СЕВЕР Молния - - - - - 

14.  ТОПТЭН - - - - - 

15.  Самбо-70 - - - - - 

16.  Легион-Москва - - - - - 

17.  Перспектива - - - - - 

 
                

 

Главный судья ___________________(Рязанцева О.Н.) 

 

 

 

Главный секретарь _______________ (Савельева Ю.Н.)  
 

 

 

Заместитель главного судьи ______________(Кумов П.В.)  

 

 

 

Заместитель главного секретаря______________(Кумова Е.С.)  


